

Nr 93.

Ankom till riksdagens kansli den 30 april 1935 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag till vissa ombyggnadsarbeten vid centralfängelset i Norrköping samt till nya arbetslokaler m. m. vid centralfängelset i Växjö.

(3:e avd.)

I den till riksdagen den 4 januari 1935 avlåtna propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov har Kungl. Maj:t bland utgifter för kapitalökning, bilaga 1, under rubriken »Statens allmänna fastighetsfond», punkterna 2 och 3, föreslagit riksdagen att, i avbidan på den proposition i ämnet, som kunde bli riksdagen förelagd, för budgetåret 1935/1936 beräkna reservationsanslag dels å 37,000 kronor till vissa ombyggnadsarbeten vid centralfängelset i Norrköping dels ock å 95,000 kronor till anordnande av nya arbetslokaler m. m. vid centralfängelset i Växjö.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en till riksdagen avlåten, den 1 mars 1935 dagteknad proposition, nr 138, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över justitiedepartementsärenden samma dag, föreslagit riksdagen

att till vissa ombyggnadsarbeten vid centralfängelset i Norrköping samt nya arbetslokaler m. m. vid centralfängelset i Växjö, i huvudsaklig överensstämmelse med av fångvårdsstyrelsens biträdande arkitekt upprättade ritningar, för budgetåret 1935/1936 under Utgifter för kapitalökning, Statens allmänna fastighetsfond, anvisa reservationsanslag, att utgå av lånemedel, av

dels 37,000 kronor för vissa ombyggnadsarbeten vid centralfängelset i Norrköping,

dels ock 95,000 kronor för nya arbetslokaler m. m. vid centralfängelset i Växjö.

Vid granskning av förevarande förslag har utskottet ansett en utökning av antalet platser för förvarade vid centralfängelset i Norrköping ofrånkomlig. Mot sättet för beredande av det ökade platsantalet har utskottet ej haft något att erinra liksom ej heller mot kostnadsberäkningarna.

Utskottet.

Då utskottet ävenledes funnit sig böra tillstyrka Kungl. Maj:ts förslag om anslag för nya arbetslokaler m. m. vid centralfängelset i Växjö, får utskottet alltså hemställa,

att riksdagen må till vissa ombyggnadsarbeten vid centralfängelset i Norrköping samt nya arbetslokaler m. m. vid centralfängelset i Växjö, i huvudsaklig överensstämmelse med av fångvårdsstyrelsens biträdande arkitekt upprättade ritningar, för budgetåret 1935/1936 under Utgifter för kapitalökning, Statens allmänna fastighetsfond, anvisa reservationsanslag, att utgå av lånemedel, av

a) 37,000 kronor för vissa ombyggnadsarbeten vid centralfängelset i Norrköping;

b) 95,000 kronor för nya arbetslokaler m. m. vid centralfängelset i Växjö.

Stockholm den 30 april 1935.

På statsutskottets vägnar:

C. A. CARLSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Carlsson* i Gävle, *Olof Olsson*, *Johansson* i Fredrikslund, *Nilsson* i Malmö, *Borell*, *Gustafsson* i Benestad, *Thelin*, *Nilsson* i Fredrikstält, *Sandén*, *Tham*, *Lindström* och *Larsson* i Varberg; samt

från andra kammaren: herrar *Jansson*, *Strindlund*, *Törnkvist* i Karlskrona, *Holmgren*, *Eriksson* i Stockholm, *Jeppsson*, *Andersson* i Höör, *Persson* i Falla, *Svensson* i Grönvik, *Jonsson* i Eskilstuna, *Persson* i Fritorp och *Högström*.
